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SEÑOR 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA 

Ciudad 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., contra ELIECER VANEGAS 

GARZÓN 

 

Rad: 2019-00189-00 (2019-188) 

  

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

 

Pagaré No. 066606100010685 

 

CAPITAL :    $  10.264.448,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días 

Tasa 

Mens 

(%)   

14-oct-2018 31-oct-2018 18 2,45 $        151.118,34 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $        250.067,61 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $        257.209,96 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $        254.027,98 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $        228.366,86 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $        256.812,21 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $        247.886,42 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $        256.414,46 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $        247.629,81 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        255.618,97 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        256.149,30 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        247.886,42 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        252.039,24 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        244.165,56 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        250.713,42 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        248.857,26 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        236.398,79 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        251.243,75 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        239.803,17 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        241.167,48 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        232.489,75 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        240.239,41 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        242.493,31 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        235.440,78 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        239.841,66 

01-nov-2020 12-nov-2020 12 2,23 $         91.558,88 

          

      

Sub-

Total $   16.420.088,79 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días 

Tasa 

Mens 

(%)   

13-abr-18 30-abr-18 18 1,71 $105.107,95 

01-may-18 31-may-18 31 1,7 $180.665,69 

01-jun-18 30-jun-18 30 1,69 $173.469,17 

01-jul-18 31-jul-18 31 1,67 $177.041,77 

01-ago-18 31-ago-18 31 1,66 $176.246,27 

01-sep-18 30-sep-18 30 1,65 $169.448,93 

01-oct-18 13-oct-18 13 1,64 $72.760,68 
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Sub-

Total 
$1.054.740,46 

TOTAL  $ 17.474.829,25  

 

Pagaré No. 066606100005138 

 

CAPITAL :    $  1.425.755,00 

Intereses de mora sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días 

Tasa 

Mens 

(%)   

29-jun-2019 30-jun-2019 2 2,41 $         2.293,09 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $        35.506,05 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $        35.579,72 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $        34.431,98 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $        35.008,82 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $        33.915,15 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $        34.824,66 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $        34.566,84 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $        32.836,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $        34.898,32 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $        33.309,20 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $        33.498,71 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $        32.293,35 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $        33.369,80 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $        33.682,87 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $        32.703,26 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $        33.314,55 

01-nov-2020 12-nov-2020 12 2,23 $        12.717,73 

          

      

Sub-

Total $   1.984.505,41 

Intereses de plazo sobre el capital inicial 

          

Desde Hasta Días 

Tasa 

Mens 

(%)   

28-jun-18 30-jun-18 3 1,69 $2.409,53 

01-jul-18 31-jul-18 31 1,67 $24.591,50 

01-ago-18 31-ago-18 31 1,66 $24.481,01 

01-sep-18 30-sep-18 30 1,65 $23.536,84 

01-oct-18 31-oct-18 31 1,64 $24.100,41 

01-nov-18 30-nov-18 30 1,62 $23.156,64 

01-dic-18 31-dic-18 31 1,62 $23.818,03 

01-ene-19 31-ene-19 31 1,6 $23.523,37 

01-feb-19 28-feb-19 28 1,59 $21.147,11 

01-mar-19 31-mar-19 31 1,61 $23.781,20 

01-abr-19 30-abr-19 30 1,61 $22.954,66 

01-may-19 31-may-19 31 1,61 $23.744,37 

01-jun-19 28-jun-19 28 1,61 $21.402,17 

          

      
Sub-

Total 
$282.646,82 

TOTAL   $ 2.267.152,23  

 

Pagaré No. 066606100010685  $ 17.474.829,25  

Pagaré No. 066606100005138  $ 2.267.152,23  

TOTAL ADEUDADO $          19.741.981,48  
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Del señor Juez, 
 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 
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